چهارشنبه ۳ شهریور ۱۴۰۰ – ۱۶ محرم ۱۴۴۳ – ۲۵ آگوست ۲۰۲۱ – سال بیستم - شماره ۵۵۱۳

گروه بین الملل – علی ودایع: طالبان آماده تشکیل حکومت امارت اسلامی‌در افغانستان شده اند. براساس شواهد، همه کشوری ذی نفع در افغانستان وضعیت سقوط کابل را پذیرفته اند. روزنامه واشنگتن‌پست فاش کرده که «ولیم برنز» رئیس سازمان سیا در سفری محرمانه به کابل با «ملا عبدالغنی برادر» از رهبران طالبان در روز دوشنبه دیدار کرده است.